

Je sml. 4464/17
p. 1256



107894

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu "OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace"				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku				
Schváleno:	ZK	Datum:	20. 12. 2016	Č.usnesení:	0577/08/2016/ZK
Dokument uložen u:	OM				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč				
Smluvní částka: 1)	258705.96				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	OM/P. Čermák	6.12.2017	
Projednáno s:	OM/Ing. E. Jozífek	6.12.2017	
Právní kontrola:	OM/Mgr. J. Tvrzová	6.12.2017	
Předkládá:	OM/Ing. P. Kolář	6.12.2017	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/Ing. P. Kolář	6.12.2017	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	6.12.2017
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	6.12.2017

Poznámka:

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 29.11.2017 18:23:21):

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu "OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace"

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 258705.96, Datum Od: 15.12.2017, Datum do: 28.2.2018, Perioda: měsíčně, ODP: 3127, ORJ: 8001, ORG: 1610160000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP018471L

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 7. 2017 (ID smlouvy 105009) na akci
„OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce chodeb a elektroinstalace“

ke sml. 4464/17
p. 1256

1. Smluvní strany

Objednatel :

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Josef Pavlík, náměstek

hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku

MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík

Pavel Čermák

564602272

70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.

Okrajová 1335, 674 01 Třebíč

Jiří Svobodou, jednatelem společnosti

Jiří Svoboda

Jiří Svoboda

568 423 922 / 568 423 942

29232864

CZ29232864

Komerční banka Třebíč

43-7519790207/0100

KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce chodeb a elektroinstalace“. V průběhu plnění zakázky, po rozkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že bude nezbytné rekonstruovat elektroinstalaci požárního schodiště v rozsahu od 3.NP do 5.NP, ve vazbě na rekonstruovanou elektroinstalaci 4.NP, realizovat úpravy zábradlí na podestě požárního schodiště, realizovat rekonstrukci narušené části původních podlah a stěn učeben a kabinetů. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění a doplňuje:

Rekonstrukce elektroinstalace požárního schodiště v rozsahu 3.NP do 5.NP.

Rekonstrukce části zábradlí na podestě požárního schodiště.

Rekonstrukce narušené části původních podlah a stěn učeben a kabinetů.

Provedení souvisejících prací pro dokončení stavby.

Odvoz a likvidace vybouraných hmot a provedení souvisejících prací, podrobně specifikovaných v příloze tohoto dodatku.

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3

S ohledem na dodržení technologických postupů a lhůty pro dodání materiálů dohodly smluvní strany nový termín pro dokončení díla.

Dílo bude dokončeno nejpozději: 26. 1. 2018

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	6 177 769,24 Kč
DPH 21%:	1 297 331,54 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	7 475 100,78 Kč
Slovy: sedmmilionů čtyřstadesmdesátpěttisíc jednosta 78/100 korun českých	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	5 963 962,66 Kč
DPH 21%:	1 252 432,16 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	7 216 394,82 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	361 145,49 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-147 338,91 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	213 806,58 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	258 705,96 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2 vč. DPH: 7 475 100,78 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči, dne 06. 12. 2017

V Jihlavě, dne 07. 12. 2017

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmana
pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-04-I-S

Změna závazku smlouvy č.2 oceněná zhotovitelem stavby

Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

213 806,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	213 806,58	44 899,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

258 705,96

06. 12. 2017



ESTING GROUP spol. s r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 6
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz



ESTING

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

①



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-04-I-S

Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1	Příloha dodatku č.2 - Soupis dodatečných stavebních prací oceněný zhotovitelem	361 145,49	436 986,04	
2	Měněpráce	-147 338,91	-178 280,08	
Náklady stavby celkem		213 806,58	258 705,96	
SO-01	Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč	213 806,58	258 705,96	STA
D.1	Architektonické a stavebně technické řešení	177 975,41	215 350,25	Soupis
D.1.mz2	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce	-13 610,33	-16 468,50	Soupis
D.1.vz2.1	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepráce	149 129,79	180 447,05	Soupis
D.1.vz2.2	Oprava požárního schodiště - změna č.2 - vícepráce	42 455,95	51 371,70	Soupis
D.4	Technika prostředí staveb	35 831,17	43 355,72	Soupis
D.4.1	Zdravotně technické instalace	4 046,03	4 895,70	Soupis
D.4.1.mz2	Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce	-86 809,35	-105 039,31	Soupis
D.4.1.vz2	Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce	90 855,38	109 935,01	Soupis
D.4.3	Silnoproudá elektrotechnika	-23 828,38	-28 832,34	Soupis

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
D.4.3. mz2	Silnoprúdová elektrotechnika - zména č.2 - méněpráce	-45 347,23	-54 870,15	Soupis
D.4.3. vz2	Silnoprúdová elektrotechnika - zména č.2 - vícepráce	21 518,85	26 037,81	Soupis
D.4.4	Slaboprúdová elektrotechnika	55 613,52	67 292,36	Soupis
D.4.4. mz2	Slaboprúdová elektrotechnika - zména č.2 - méněpráce	-1 572,00	-1 902,12	Soupis
D.4.4. vz2	Slaboprúdová elektrotechnika - zména č.2 - vícepráce	57 185,52	69 194,48	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

-13 610,33

DPH základní
snížená

Základ daně
-13 610,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-2 858,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 468,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-13 610,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-1,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1,44

99 - Přesuny hmot a sutí

-1,44

997 - Přesun sutě

-1,44

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-13 608,89

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

-2 000,81

734 - Ústřední vytápění - armatury

-2 032,37

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

-8 581,39

776 - Podlahy povlakové

-994,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.mz2 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 610,33

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1,44	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1,44	
D	99		Přesuny hmot a suti				-1,44	
D	997		Přesun suti				-1,44	
71	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-0,0027	121,000	-0,33	CS ÚRS 2017 01
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
72	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-0,0081	9,000	-0,07	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užíje se pro ocenění dopravy sutí cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
	VV		-0,0027*3 'Přepočtené koeficientem množství		-0,0081			
73	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,0027	32,290	-0,09	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
74	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,0405	2,000	-0,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		-0,0027*15 'Přepočtené koeficientem množství		-0,0405			
75	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,0027	321,000	-0,87	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-13 608,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-2 000,81	
79	K	733192910	Montáž potrubí ocelového hladkého při opravě D 22	m	-6,0000	148,670	-892,02	CS ÚRS 2017 01
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž D 22					
80	M	140110100	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 22 x 2,6mm	m	-6,0000	41,300	-247,80	CS ÚRS 2017 01
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 22 x 2,6mm					
VV			"skutečnost"					
VV			-(1*2*3)		-6,0000			
VV			Součet		-6,0000			
VV			"smlouva"					
VV			1*2*3		6,0000			
VV			Součet		6,0000			
81	K	733196921	Příplatek k zavaření švu na trubce ocelové stěny o síle do 3,6 mm za každých dalších 10 cm délky	kus	-6,0000	51,290	-307,74	CS ÚRS 2017 01
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zavaření švu na trubce do 10 cm délky o síle stěny Příplatek k cenám za dalších 10 cm délky o síle stěny do 3,6 mm					
VV			"skutečnost"					
VV			-(1*2*3)		-6,0000			
VV			Součet		-6,0000			
VV			"smlouva"					
VV			1*2*3		6,0000			
VV			Součet		6,0000			
82	K	733811251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	-6,0000	90,500	-543,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
VV			"skutečnost"					
VV			-(1*2*3)		-6,0000			
VV			Součet		-6,0000			
VV			"smlouva"					
VV			1*2*3		6,0000			
VV			Součet		6,0000			
83	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	-0,0110	931,450	-10,25	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 734 Ústřední vytápění - armatury -2 032,37

84	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	-6,0000	59,760	-358,56	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	---------	----------------

PP Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2
VV "skutečnost"
VV -(1*2*3)
VV Součet
VV "smlouva"
VV 1*2*3
VV Součet

-6,0000
-6,0000
6,0000
6,0000

85	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK	kus	-3,0000	556,340	-1 669,02	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	---------	---------	-----------	----------------

PP Šroubení připojovací armatury radiátorů [typu ventil kompaktní] PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové [R 384 Giacomini] G 1/2 x 18
VV "skutečnost"
VV -(1*3)
VV Součet
VV "smlouva"
VV 1*3
VV Součet

-3,0000
-3,0000
3,0000
3,0000

86	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	-0,0027	1 091,300	-2,95	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	-----------	-------	----------------

PP Vnitrostavěništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

87	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	-0,0027	681,200	-1,84	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	---------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -8 581,39

89	K	735151475	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	-3,0000	2 841,200	-8 523,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	----------------

PP

Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, 1 do 110 st.C dvoudesková s jednou přídatnou přestupní plochou [KORADO Radik Klasik, typ 21] výšky tělesa 600 mm 800 mm / 1030 W stavební délky / výkonu

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny souboru cen 735 15-1... - Otopná tělesa panelová, lze použít pro jakýkoli způsob připojení.

VV "skutečnost"

VV -(1*3) -3,0000

VV Součet -3,0000

VV "smlouva"

VV 1*3 3,0000

VV Součet 3,0000

92	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	-0,0755	765,420	-57,79	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	---------	--------	----------------

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlahy povlakové -994,32

163	K	776-001	D+M - Přechodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku š. 40mm l= 1100 mm	kus	-3,0000	331,440	-994,32	
-----	---	---------	---	-----	---------	---------	---------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Dodávka a montáž - Přejížděcí profil: Přejížděcí šroubovací profil z extrudovaného hliníku s podélnými drážkami, určený k použití na rozhraní druhově odlišných podlahových krytin, případně původních a nových podlahových krytin. Profil bude nstalován v jednom kuse, nenapojovaný. Šířka profilu: 40 mm Schopnost převýšení: do 8 mm Materiál: extrudovaný hliníkový profil Tloušťka profilu: 1,5 - 2 mm Základní povrchová úprava: eloxováním Poznámka: barva profilu bude přizpůsobena dekoru a barvě povlakové podlahové krytiny, včetně nerezového kotvícího materiálu Délka profilu: 1100 mm					
	PP							
	VV		"změna č.1"					
	VV		-3			-3,0000		
	VV		Součet			-3,0000		
	VV		"změna č.1"					
	VV		3+1			4,0000		
	VV		"smlouva"					
	VV		9			9,0000		
	VV		Součet			13,0000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícezáce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

149 129,79

DPH základní
snížená

Základ daně

149 129,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 317,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

180 447,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepáce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

149 129,79

HSV - Práce a dodávky HSV

23 515,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 515,59

96 - Bourání konstrukcí

22 120,42

99 - Přesuny hmot a suti

1 395,17

997 - Přesun sutě

1 395,17

PSV - Práce a dodávky PSV

125 614,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 243,21

766 - Konstrukce truhlářské

811,99

776 - Podlahy povlakové

2 136,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 878,65

783 - Dokončovací práce - nátěry

62 416,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

57 127,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.2 - vícepáce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

149 129,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV	23 515,59
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 515,59
D	96	Bourání konstrukcí	22 120,42

239	K	960-005	Bourání podlahového fabiónu 50/50mm	m	632,0120	35,000	22 120,42	
VV			Součet		0,0000			
VV			"změna č.2"					
VV			"4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
VV			"4.07"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
VV			"4.08"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
VV			"4.09"(2,895+6,99)*2-0,9		18,8700			
VV			"4.10"(2,865+7,59)*2		20,9100			
VV			"4.12"(5,97+7,59)*2		27,1200			
VV			"4.14"(5,79+7,59)*2		26,7600			
VV			"4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2		58,9600			
VV			"4.16"(5,945+6,99)*2		25,8700			
VV			"4.17"(5,945+6,99)*2		25,8700			
VV			"4.18"(2,895+6,99)*2		19,7700			
VV			"4.19"(2,961+3,96)*2		13,8420			
VV			"4.20"(2,975+2,93)*2		11,8100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"4.21"(5,97+5,585)*2		23,1100			
VV			"4.33"(2,87+1,62)*2		8,9800			
VV			"4.34"(9,045+6,99)*2		32,0700			
VV			"4.35"(9,02+6,99)*2		32,0200			
VV			"4.36"(8,89+6,99)*2		31,7600			
VV			"4.38"(1,995+3,97)*2		11,9300			
VV			"4.39"(3,64+1,62)*2		10,5200			
VV			"4.40"(3,64+2,17)*2		11,6200			
VV			"4.41"(5,815+3,44)*2		18,5100			
VV			"4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2		42,9700			
VV			"4.43"(8,995+6,99)*2		31,9700			
VV			"4.44"(2,945+6,99)*2		19,8700			
VV			"4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
VV			Součet		632,0120			
D	99		Přesuny hmot a suti				1 395,17	
D	997		Přesun sutě				1 395,17	
71	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,6260	121,000	317,75	CS ÚRS 2017 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
72	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,8780	9,000	70,90	CS ÚRS 2017 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,626*3 'Přepočtené koeficientem množství		7,8780			
73	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,6260	32,290	84,79	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
74	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,3900	2,000	78,78	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		2,626*15 'Přepočtené koeficientem množství		39,3900			
75	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,6260	321,000	842,95	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 614,20	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 243,21	
240	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	3,0000	95,700	287,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojení použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, b) rozpojení otopných těles při výměně poškozeného článku. 2. Cenami -0911 a -0914 se oceňuje: a) sestavení použitých otopných těles určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestavení otopných těles při výměně článku; dodávka nového materiálu při výměně se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		3		3,0000			
	VV		Součet		3,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
241	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	3,0000	149,000	447,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojení použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, b) rozpojení otopných těles při výměně poškozeného článku. 2. Cenami -0911 a -0914 se oceňuje: a) sestavení použitých otopných těles určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestavení otopných těles při výměně článku; dodávka nového materiálu při výměně se oceňuje ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		3		3,0000			
	VV		Součet		3,0000			
242	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2	6,0000	44,000	264,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
	PSC							
	VV		3*8*0,25		6,0000			
	VV		Součet		6,0000			
243	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	6,0000	10,200	61,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
	PSC							
	VV		3*8*0,25		6,0000			
	VV		Součet		6,0000			
244	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,0000	20,400	61,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
	PSC							
	VV		3		3,0000			
	VV		Součet		3,0000			
255	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	6,0000	20,400	122,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
		PSC						
		VV	3*8*0,25		6,0000			
		VV	Součet		6,0000			
92	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,0004	765,420	0,31	CS ÚRS 2017 01
		PP	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	766	Konstrukce truhlářské					811,99	
256	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	2,0000	85,400	170,80	CS ÚRS 2017 01
		PP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
257	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	2,0000	150,000	300,00	CS ÚRS 2017 01
		PP	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm					
		VV	"změna č.2"					
		VV	"4.43"2		2,0000			
		VV	Součet		2,0000			
258	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,0000	114,000	114,00	CS ÚRS 2017 01
		PP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
259	M	611872610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.147 cm š 15 cm	kus	1,0000	219,000	219,00	CS ÚRS 2017 01
		PP	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.147 cm š 15 cm					
		VV	"změna č.2"					
		VV	"4.14"1		1,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1,0000			
160	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,0075	731,200	5,48	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
161	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0075	361,220	2,71	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		776	Podlahy povlakové				2 136,00	
260	K	776-002	D+M - Schodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku š. 45/23mm l= 1100 mm	kus	6,0000	356,000	2 136,00	
PP		Dodávka a montáž - Schodový profil: Schodový šroubovací profil z extrudovaného hliníku s podélnými drážkami, určený k použití na schodové hrany šroubováním. Profil bude nstalován v jednom kuse, nenapojovaný. Šířka profilu: 40 mm Materiál: extrudovaný hliníkový profil Tloušťka profilu: 1,5 - 2 mm Základní povrchová úprava: eloxováním Poznámka: barva profilu bude přizpůsobena dekoru a barvě povlakové podlahové krytiny, včetně nerezového kotvícího materiálu Délka profilu: 1100 mm						
VV		"změna č.2"						
VV		3*2			6,0000			
VV		Součet			6,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady	1 878,65				
174	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,8800	281,640	811,12	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
175	M	597612550.1	obkladačky keramické RAKO (barevné) 20 x 20 x 0,6 cm l. j.	m2	3,0240	237,560	718,38	
PP			obkladačky keramické RAKO (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.					
VV			"změna č.2"					
VV			"4.14"(1,2+0,6)*1,6		2,8800			
VV			Součet		2,8800			
VV			"změna č.1 - sokl"					
VV			"3.24 - výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2		5,4460			
VV			"4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15		14,9718			
VV			"4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87		17,0990			
VV			"4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1*2+1,16*0,15		11,1150			
VV			"4.27"(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2*2+2,815*0,15*2		31,3305			
VV			"4.28"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
VV			"4.29"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
VV			"4.30"4,185*2		8,3700			
VV			"4.31"(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15		46,2583			
VV			"4.32"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
VV			"4.42"1,2*1,6		1,9200			
VV			"4.43"1,2*1,6		1,9200			
VV			"4.44"1,2*1,6		1,9200			
VV			"4.44"1,2*1,6		1,9200			
VV			Mezisoučet		178,5655			
VV			"smlouva"					
VV			"4.24"-((1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87)		-14,2440			
VV			"4.25"-((1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2)		-18,3880			
VV			"4.26"-((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87)		-10,0310			
VV			"4.27"-((5,625+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87)		-29,6460			
VV			"4.28"-((2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4350			
VV			"4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,7350			
VV			"4.30"-4,045*2		-8,0900			
VV			"4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87)		-47,2430			
VV			"4.32"-((2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4750			
VV			Mezisoučet		-165,2870			
VV			Součet		13,2785			
VV			2,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,0240			
176	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,8800	23,150	66,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"4.14"(1,2+0,6)*1,6		2,8800			
	VV		Součet		2,8800			
	VV		"změna č.1 - sokl"					
	VV		"3.24 - výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2		5,4460			
	VV		"4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15		14,9718			
	VV		"4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87		17,0990			
	VV		"4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1*2+1,16*0,15		11,1150			
	VV		"4.27"(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15*2		31,3305			
	VV		"4.28"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.29"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.30"4,185*2		8,3700			
	VV		"4.31"(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15		46,2583			
	VV		"4.32"(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.42"1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.43"1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.44"1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.44"1,2*1,6		1,9200			
	VV		Mezisoučet		178,5655			
	VV		"smlouva"					
	VV		"4.24"-((1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87)		-14,2440			
	VV		"4.25"-((1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2)		-18,3880			
	VV		"4.26"-((1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87)		-10,0310			
	VV		"4.27"-((2,815)*2*2)		-11,2600			
	VV		"4.28"-((2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4350			
	VV		"4.29"-((2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,7350			
	VV		"4.30"-4,045*2		-8,0900			
	VV		"4.31"-((5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87)		-47,2430			
	VV		"4.32"-((2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4750			
	VV		Mezisoučet		-146,9010			
	VV		Součet		31,6645			
178	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,8800	21,530	62,01	
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"4.14"(1,2+0,6)*1,6		2,8800			
	VV		Součet		2,8800			
	VV		"změna č.1 - sokl"					
	VV		"3.24 - výlevka"3,46*1,6+1,6*0,15-1,1*0,15*2		5,4460			
	VV		"4.24"(1,985+2,14)*2*2-0,8*1,87-0,15*1,1*2+1,985*0,15		14,9718			
	VV		"4.25"(1,9+3,45)*2*2-(0,8*2+0,7)*1,87		17,0990			
	VV		"4.26"(1,985+1,16)*2*2-0,7*1,87-0,15*1,1*2+1,16*0,15		11,1150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.27"-(6+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2*2+2,815*0,15*2		31,3305			
	VV		"4.28"-(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.29"-(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.30"-4,185*2		8,3700			
	VV		"4.31"-(4,925+5,94+1,705)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87-0,15*1,1*2+2,815*0,15		46,2583			
	VV		"4.32"-(2,538+1,075)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2-0,15*1,1*2+1,075*0,15		12,0983			
	VV		"4.42"-1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.43"-1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.44"-1,2*1,6		1,9200			
	VV		"4.44"-1,2*1,6		1,9200			
	VV		Mezisoučet		178,5655			
	VV		"smlouva"					
	VV		"4.24"-(1,9+2,035)*2*2-0,8*1,87)		-14,2440			
	VV		"4.25"-(1,875+3,47)*2*2-0,8*1,87*2)		-18,3880			
	VV		"4.26"-(1,675+1,16)*2*2-0,7*1,87)		-10,0310			
	VV		"4.27"-(5,625+2,815)*2*2-(0,8+0,7*2)*1,87)		-29,6460			
	VV		"4.28"-(2,6+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4350			
	VV		"4.29"-(2,675+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,7350			
	VV		"4.30"-4,045*2		-8,0900			
	VV		"4.31"-(5,01+5,96+1,542)*2*2-(0,8+0,7)*1,87)		-47,2430			
	VV		"4.32"-(2,61+1,055)*2*2-(0,7*1,87+1,37*1,2)+0,32*1,2*2)		-12,4750			
	VV		Mezisoučet		-165,2870			
	VV		Součet		13,2785			
179	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	2,0000	19,680	39,36	
	PP		Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"4.14"2		2,0000			
	VV		Součet		2,0000			
	VV		"změna č.1"					
	VV		"U"-10*2		20,0000			
	VV		"V"-2*2		4,0000			
	VV		"P"-4*1		4,0000			
	VV		"WC"3		3,0000			
	VV		Mezisoučet		31,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"U"-11*2		-22,0000			
	VV		"V"-1*2		-2,0000			
	VV		"P"-4*1		-4,0000			
	VV		"WC"-3		-3,0000			
	VV		Mezisoučet		-31,0000			
	VV		Součet		0,0000			
180	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	2,0000	24,350	48,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP					
			VV					
			VV					
			VV			2,0000		
			VV			2,0000		
			VV					
			VV			"změna č.1"		
			VV			"U"10*1	10,0000	
			VV			"WC"10*1	10,0000	
			VV			"V"2*1	2,0000	
			VV			"P"4*1	4,0000	
			VV			"el."15+2	17,0000	
			VV			Mezisoučet	43,0000	
			VV			"U"-11*1	-11,0000	
			VV			"WC"-10*1	-10,0000	
			VV			"V"-1*1	-1,0000	
			VV			"P"-4*1	-4,0000	
			VV			"el."-15	-15,0000	
			VV			Mezisoučet	-41,0000	
			VV			Součet	2,0000	
183	K	D04	D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů	m	5,0000	21,000	105,00	
			PP					
			Dodávka a montáž: Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. Poznámka k položce: Dodávka a montáž: Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončení keramických obkladů ve styku s omítkou. Materiál: nerezová ocel AISI 316 - DIN 1.4404 Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 - 12,5 mm Povrch: satinovaný P Doplňky: konstrukčně lepené tvarovky pro vnější a vnitřní rohy a ukončení volného profilu Napojení profilů: natupo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilním nano-strukturálním vylehčeným lepidlem do zdiva z pórobetonu, včetně penetrace povrchu. Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků. Poznámka: Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k dělení nerezové oceli.					
			VV			"změna č.2"		
			VV			"4.14"(1,2+0,6)+1,6*2	5,0000	
			VV			Součet	5,0000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"změna č.1 - sokl"					
	VV		"3.24 - výlevka"3,46+1,62		5,0800			
	VV		"4.24"(1,985+2,14)*2+1,985		10,2350			
	VV		"4.25"(1,9+3,45)*2		10,7000			
	VV		"4.26"(1,985+1,16)*2+1,16		7,4500			
	VV		"4.27"(6+2,815)*2+2,815*2		23,2600			
	VV		"4.28"(2,538+1,075)*2+1,075		8,3010			
	VV		"4.29"(2,538+1,075)*2+1,075		8,3010			
	VV		"4.30"4,185*2		8,3700			
	VV		"4.31"(4,925+5,94+1,705)*2+2,815		27,9550			
	VV		"4.32"(2,538+1,075)*2+1,075		8,3010			
	VV		"4.42"1,2+1,6		2,8000			
	VV		"4.43"1,2+1,6		2,8000			
	VV		"4.44"1,2+1,6		2,8000			
	VV		"4.44"1,2+1,6		2,8000			
	VV		Mezisoučet		129,1530			
	VV		"smlouva"					
	VV		"4.24"-(1,9+2,035)*2		-7,8700			
	VV		"4.25"-(1,875+3,47)*2		-10,6900			
	VV		"4.26"-(1,675+1,16)*2		-5,6700			
	VV		"4.27"-(5,625+2,815)*2		-16,8800			
	VV		"4.28"-(2,6+1,055)*2		-7,3100			
	VV		"4.29"-(2,675+1,055)*2		-7,4600			
	VV		"4.30"-(1,88+2,21)*2		-8,1800			
	VV		"4.31"-(5,01+5,96+1,542)*2		-25,0240			
	VV		"4.32"-(2,61+1,055)*2		-7,3300			
	VV		"svislý"2*5		10,0000			
	VV		Mezisoučet		-86,4140			
	VV		Součet		42,7390			
185	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,0391	419,680	16,41	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
186	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0391	281,330	11,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				62 416,96	
261	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2	kus	528,9573	118,000	62 416,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyrovnaní omítek před provedením nátěru lokální, tloušťky do 3 mm disperzním tmelem akrylátovým nebo latexovým, plochy přes 0,5 do 1,0 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vyrovnaní podkladu větší tloušťky lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-4 Budovy a hal - opravy a údržba.					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3		82,8900			
	VV		"4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
	VV		"4.07"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
	VV		"4.08"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
	VV		"4.09"(2,895+6,99)*2-0,9		18,8700			
	VV		"4.10"(2,865+7,59)*2		20,9100			
	VV		"4.12"(5,97+7,59)*2		27,1200			
	VV		"4.14"(5,79+7,59)*2		26,7600			
	VV		"4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2		58,9600			
	VV		"4.16"(5,945+6,99)*2		25,8700			
	VV		"4.17"(5,945+6,99)*2		25,8700			
	VV		"4.18"(2,895+6,99)*2		19,7700			
	VV		"4.19"(2,961+3,96)*2		13,8420			
	VV		"4.20"(2,975+2,93)*2		11,8100			
	VV		"4.21"(5,97+5,585)*2		23,1100			
	VV		"4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2		78,5340			
	VV		"4.33"(2,87+1,62)*2		8,9800			
	VV		"4.34"(9,045+6,99)*2		32,0700			
	VV		"4.35"(9,02+6,99)*2		32,0200			
	VV		"4.36"(8,89+6,99)*2		31,7600			
	VV		"4.38"(1,995+3,97)*2		11,9300			
	VV		"4.39"(3,64+1,62)*2		10,5200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"4.40"(3,64+2,17)*2		11,6200			
VV			"4.41"(5,815+3,44)*2		18,5100			
VV			"4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2		42,9700			
VV			"4.43"(8,995+6,99)*2		31,9700			
VV			"4.44"(2,945+6,99)*2		19,8700			
VV			"4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
VV			Součet		793,4360			
VV			793,436*2/3		528,9573			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

57 127,39

262	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 586,8720	11,700	18 566,40	CS ÚRS 2017 01
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"změna č.2"					
VV			"4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3		82,8900			
VV			"4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
VV			"4.07"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
VV			"4.08"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
VV			"4.09"(2,895+6,99)*2-0,9		18,8700			
VV			"4.10"(2,865+7,59)*2		20,9100			
VV			"4.12"(5,97+7,59)*2		27,1200			
VV			"4.14"(5,79+7,59)*2		26,7600			
VV			"4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2		58,9600			
VV			"4.16"(5,945+6,99)*2		25,8700			
VV			"4.17"(5,945+6,99)*2		25,8700			
VV			"4.18"(2,895+6,99)*2		19,7700			
VV			"4.19"(2,961+3,96)*2		13,8420			
VV			"4.20"(2,975+2,93)*2		11,8100			
VV			"4.21"(5,97+5,585)*2		23,1100			
VV			"4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2		78,5340			
VV			"4.33"(2,87+1,62)*2		8,9800			
VV			"4.34"(9,045+6,99)*2		32,0700			
VV			"4.35"(9,02+6,99)*2		32,0200			
VV			"4.36"(8,89+6,99)*2		31,7600			
VV			"4.38"(1,995+3,97)*2		11,9300			
VV			"4.39"(3,64+1,62)*2		10,5200			
VV			"4.40"(3,64+2,17)*2		11,6200			
VV			"4.41"(5,815+3,44)*2		18,5100			
VV			"4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2		42,9700			
VV			"4.43"(8,995+6,99)*2		31,9700			
VV			"4.44"(2,945+6,99)*2		19,8700			
VV			"4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
VV			Součet		793,4360			
VV			793,436*2		1 586,8720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
263	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 586,8720	24,300	38 560,99	CS ÚRS 2017 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</i>					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"4.03"(36,825+2,37+0,625*6)*2-3		82,8900			
	VV		"4.04"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
	VV		"4.07"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
	VV		"4.08"(5,945+7,59+0,6)*2		28,2700			
	VV		"4.09"(2,895+6,99)*2-0,9		18,8700			
	VV		"4.10"(2,865+7,59)*2		20,9100			
	VV		"4.12"(5,97+7,59)*2		27,1200			
	VV		"4.14"(5,79+7,59)*2		26,7600			
	VV		"4.15"(18,09+6,99+2,2*2)*2		58,9600			
	VV		"4.16"(5,945+6,99)*2		25,8700			
	VV		"4.17"(5,945+6,99)*2		25,8700			
	VV		"4.18"(2,895+6,99)*2		19,7700			
	VV		"4.19"(2,961+3,96)*2		13,8420			
	VV		"4.20"(2,975+2,93)*2		11,8100			
	VV		"4.21"(5,97+5,585)*2		23,1100			
	VV		"4.23"(31,897+2,37+0,625*8)*2		78,5340			
	VV		"4.33"(2,87+1,62)*2		8,9800			
	VV		"4.34"(9,045+6,99)*2		32,0700			
	VV		"4.35"(9,02+6,99)*2		32,0200			
	VV		"4.36"(8,89+6,99)*2		31,7600			
	VV		"4.38"(1,995+3,97)*2		11,9300			
	VV		"4.39"(3,64+1,62)*2		10,5200			
	VV		"4.40"(3,64+2,17)*2		11,6200			
	VV		"4.41"(5,815+3,44)*2		18,5100			
	VV		"4.42"(12,095+7,59+0,6*3)*2		42,9700			
	VV		"4.43"(8,995+6,99)*2		31,9700			
	VV		"4.44"(2,945+6,99)*2		19,8700			
	VV		"4.45"(5,9+7,59+0,6)*2-3		25,1800			
	VV		Součet		793,4360			
	VV		793,436*2		1 586,8720			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.2 - Oprava požárního schodiště - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

42 455,95

DPH základní
snížená

Základ daně
42 455,95
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 915,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

51 371,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.2 - Oprava požárního schodiště - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 455,95

HSV - Práce a dodávky HSV

30 332,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 643,08

61 - Úprava povrchů vnitřních

24 643,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 689,83

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

5 607,69

99 - Přesuny hmot a suti

82,14

998 - Přesun hmot

82,14

PSV - Práce a dodávky PSV

12 123,04

766 - Konstrukce truhlářské

476,31

767 - Konstrukce zámečnické

6 110,02

783 - Dokončovací práce - nátěry

326,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 210,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.vz2.2 - Oprava požárního schodiště - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

42 455,95

D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 332,91	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					24 643,08	
D	61	Úprava povrchů vnitřních					24 643,08	
264	K	611131121 - NP	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	11,6700	57,700	673,36	
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů						
	VV	"požární chodiště 5.NP"11,67			11,6700			
	VV	Součet			11,6700			
265	K	611131125 - NP	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	13,5200	61,600	832,83	
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně schodišťových konstrukcí						
	VV	"požární chodiště"5,2*1,3*2			13,5200			
	VV	Součet			13,5200			
266	K	611142001 - NP	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,6700	196,000	2 287,32	
	PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"požární chodiště"11,67		11,6700			
	VV		Součet		11,6700			
267	K	611311131 - NP	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	11,6700	128,000	1 493,76	
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		"požární chodiště"11,67		11,6700			
	VV		Součet		11,6700			
268	K	611311135 - NP	Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,5200	134,000	1 811,68	
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	VV		"požární chodiště"5,2*1,3*2		13,5200			
	VV		Součet		13,5200			
16	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	64,0320	42,510	2 722,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	VV		"schodiště"11,6*5,52		64,0320			
	VV		Součet		64,0320			
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	64,0320	141,720	9 074,62	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.</i>					
	VV		"schodiště"11,6*5,52		64,0320			
	VV		Součet		64,0320			
24	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	64,0320	89,760	5 747,51	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"schodiště"11,6*5,52		64,0320			
	VV		Součet		64,0320			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 689,83	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				5 607,69	
269	K	95-001.1 - NP	Opatření pro ochranu podlahové krytiny	M2	11,7000	370,588	4 335,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Ochrana stávajících podlahových krytin					
			Stávající podlahové krytiny v místnostech dotčených bouráním nebo stavebními úpravami budou účinně plošně ochráněny proti poškození nebo trvalému znečištění. Jedná se zejména o povlakovou podlahovou krytinu na v chodbách historické budovy.					
			Před zahájením bouracích prací budou stávající podlahové krytiny v místnostech nebo jejich částech exponovaných bouráním a přesuny stavební suti, stavebních materiálů a pohybem pracovníků plošně ochráněny proti mechanickému poškození, případně trvalému znečištění.					
PP			Ochrana podlahových krytin bude zajištěna volně položenými deskami OSB4 P+D tloušťky 15 mm, vzájemně spojených průběžným splením pera a drážky. Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava desek. Desky budou volně kladeny na separační vrstvu geo-textilie z anorganických vláken plošné hmotnosti $\geq 300 \text{ g/m}^2$.					
			Po dokončení stavebních úprav bude ochranná konstrukce demontována, roztržena podle druhu bouraných stavebních hmot a zlikvidována na řízené skládce.					
VV			"dotčené prostory"11,7			11,7000		
VV			Součet			11,7000		
270	K	952901111 - NP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11,7000	60,361	706,22	
			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světélce výšce podlaží do 4 m					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
PSC								
VV			"dotčené prostory"11,7			11,7000		
VV			Součet			11,7000		
271	K	953961113 - NP	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,0000	58,700	234,80	
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
PP								
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
PSC								
VV			"zábradlí schodiště"4			4,0000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,0000			
272	K	953965121 - NP	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,0000	82,700	330,80	
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání přiklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
	VV		"zábradlí schodiště"4		4,0000			
	VV		Součet		4,0000			
	D	99	Přesuny hmot a suti				82,14	
	D	998	Přesun hmot				82,14	
76	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,6624	124,000	82,14	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 123,04	
	D	766	Konstrukce truhlářské				476,31	
273	K	766211100 - NP	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových dílčích	m	1,1000	50,300	55,33	
	PP		Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1400 až -1720 se oceňují madla o průřezu větším než 25 cm2. 2. V cenách -1400 až -1720 není započtena dodávka montážního materiálu; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
274	M	766001 - NP	Madlo dřevěné 50/30	m	1,1880	350,000	415,80	
	PP		Madlo dřevěné 50/30					
	VV		"zábradlí schodiště"1,1		1,1000			
	VV		Součet		1,1000			
	VV		1,1*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		1,1880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	998766203 - NP	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	4,7113	1,100	5,18	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	767		Konstrukce zámečnické				6 110,02	
276	K	767161126 - NP	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	1,0000	308,000	308,00	
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž madel a průběžnou (horizontální) výplň z trubek nebo tenkostěnných profilů, které se montují z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky nebo na zabudované kotevní prvky. 2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vytvoření ohybu nebo ohybníku; tyto práce se oceňují cenou 767 22-0191 nebo -0490 Příplatek za vytvoření ohybu, b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž ostatních zámečnických konstrukcí, c) montáž výplně tvarovaným plechem.					
277	M	767001 - NP	Atypické schodišťové zábradlí 1,3 x 1,1 m	kus	1,0000	5 800,000	5 800,00	
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 28 x 2,6 mm					
	VV		"zábradlí schodiště"1		1,0000			
	VV		Součet		1,0000			
278	K	998767103 - NP	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,0018	1 120,000	2,02	
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	326,15				
279	K	783101203 - NP	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,1760	41,000	7,22	
	PP	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné						
	VV	"zábradlí schodiště"(0,05+0,03)*2*1,1				0,1760		
	VV	Součet				0,1760		
280	K	783101403 - NP	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	0,1760	4,600	0,81	
	PP	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem oprášení						
	VV	"zábradlí schodiště"(0,05+0,03)*2*1,1				0,1760		
	VV	Součet				0,1760		
281	K	783113121 - NP	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	0,1760	160,000	28,16	
	PP	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický						
	VV	"zábradlí schodiště"(0,05+0,03)*2*1,1				0,1760		
	VV	Součet				0,1760		
282	K	783301303 - NP	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,8630	39,600	34,17	
	PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým						
	VV	"zábradlí schodiště"1,1*4*(3,1415*0,028)				0,3870		
	VV	"zábradlí schodiště"1,1*2*(3,1415*0,048)				0,3320		
	VV	"zábradlí schodiště"1,6*(0,04+0,005)*2				0,1440		
	VV	Součet				0,8630		
283	K	783301311 - NP	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,8630	45,100	38,92	
	PP	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným						
	VV	"zábradlí schodiště"1,1*4*(3,1415*0,028)				0,3870		
	VV	"zábradlí schodiště"1,1*2*(3,1415*0,048)				0,3320		
	VV	"zábradlí schodiště"1,6*(0,04+0,005)*2				0,1440		
	VV	Součet				0,8630		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
284	K	783314201 - NP	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,8630	86,500	74,65	
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*4*(3,1415*0,028)		0,3870			
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*2*(3,1415*0,048)		0,3320			
	VV		"zábradlí schodiště"1,6*(0,04+0,005)*2		0,1440			
	VV		Součet		0,8630			
285	K	783315101 - NP	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,8630	81,300	70,16	
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*4*(3,1415*0,028)		0,3870			
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*2*(3,1415*0,048)		0,3320			
	VV		"zábradlí schodiště"1,6*(0,04+0,005)*2		0,1440			
	VV		Součet		0,8630			
286	K	783317101 - NP	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,8630	83,500	72,06	
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*4*(3,1415*0,028)		0,3870			
	VV		"zábradlí schodiště"1,1*2*(3,1415*0,048)		0,3320			
	VV		"zábradlí schodiště"1,6*(0,04+0,005)*2		0,1440			
	VV		Součet		0,8630			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 210,56	
287	K	784181129 - NP	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	89,2220	21,900	1 953,96	
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		"požární chodiště strop"11,67		11,6700			
	VV		"požární chodiště - schodiště"5,2*1,3*2		13,5200			
	VV		"schodiště"11,6*5,52		64,0320			
	VV		Součet		89,2220			
288	K	784221109 - NP	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m	m2	89,2220	36,500	3 256,60	
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		"požární chodiště strop"11,67		11,6700			
	VV		"požární chodiště - schodiště"5,2*1,3*2		13,5200			
	VV		"schodiště"11,6*5,52		64,0320			
	VV		Součet		89,2220			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

-86 809,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-86 809,35	21,00%	-18 229,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-105 039,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-86 809,35

PSV - Práce a dodávky PSV

-86 809,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-22 840,84

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

-63 968,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.mz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-86 809,35

D PSV

Práce a dodávky PSV

-86 809,35

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-22 840,84

38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-15,0000	219,680	-3 295,20	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	----------	---------	-----------	----------------

PP

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

P

Poznámka k položce:

vč. montáže

VV

"Změna č.2"

VV

"DN 20 svisle"-2,5*6

-15,0000

VV

Součet

-15,0000

VV

"Změna č.1"

VV

"DN 20"3+3+1,5

7,5000

VV

Součet

7,5000

VV

"smlouva"

VV

"1"1,5*2+0,3*3*2+10,5

15,3000

VV

"2"4+0,3*4*3

7,6000

VV

"3"(3+0,5)*3

10,5000

VV

"4"13+7,5+(3+1+3)*2

34,5000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"5"1+3+4+3,5+2		13,5000			
	VV		"6"(7,5+3)*2+1*2+(5,5+3)*2+0,5*2		41,0000			
	VV		"7"(7,5+3)*2+0,5*2		22,0000			
	VV		Součet		144,4000			
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	-18,5000	259,680	-4 804,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vč. montáže					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 25 svisle"-2,5*5		-12,5000			
	VV		"DN 25 vodorovné"-3*2		-6,0000			
	VV		Součet		-18,5000			
	VV		"1"2+3+3+3+3		14,0000			
	VV		"2"3+2+3+2		10,0000			
	VV		"4"7,5+2		9,5000			
	VV		"5"3+0,5+2,5		6,0000			
	VV		Součet		39,5000			
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	-6,5000	309,680	-2 012,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 20 svisle"-2,5*1		-2,5000			
	VV		"DN 20 vodorovné"-4		-4,0000			
	VV		Součet		-6,5000			
	VV		"1"6,5+7		13,5000			
	VV		"4"2+14+3		19,0000			
	VV		Součet		32,5000			
43	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	-100,3000	69,460	-6 966,84	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a motáz					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		-95,3-5		-100,3000			
	VV		Součet		-100,3000			
	VV		"Změna č.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DN 20"3+3-1		5,0000			
	VV		Součet		5,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"1"1,5+0,3*3+10,5		12,9000			
	VV		"2"4+0,3*4*2		6,4000			
	VV		"3"(3+0,5)*1		3,5000			
	VV		"4"13+7,5+3+1+3		27,5000			
	VV		"5"1+3+4+3,5+2		13,5000			
	VV		"6"(7,5+3)+1+(5,5+3)+0,5		20,5000			
	VV		"7"(7,5+3)+0,5		11,0000			
	VV		Součet		95,3000			
44	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	-40,5000	83,150	-3 367,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepící pásky a motáz					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		-40,5		-40,5000			
	VV		Součet		-40,5000			
	VV		"DN 25"					
	VV		"1"2+3+3		8,0000			
	VV		"2"3+2		5,0000			
	VV		"4"7,5+2		9,5000			
	VV		"5"3+0,5+2,5		6,0000			
	VV		"DN32"					
	VV		"1"7		7,0000			
	VV		"4"2+3		5,0000			
	VV		Součet		40,5000			
51	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	-43,0000	28,460	-1 223,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		-15-18,5-9,5		-43,0000			
	VV		Součet		-43,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"DN 20"3+3+3-1,5		7,5000			
	VV		Součet		7,5000			
	VV		"smlouva"					
	VV		144,4+39,5+32,5		216,4000			
	VV		Součet144,4		216,4000			
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-43,0000	24,560	-1 056,08	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		-15-18,5-9,5		-43,0000			
	VV		Součet		-43,0000			
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"DN 20"3+3+3-1,5		7,5000			
	VV		Součet		7,5000			
	VV		"smlouva"					
	VV		144,4+39,5+32,5		216,4000			
	VV		Součet		216,4000			
53	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	-0,0616	1 429,380	-88,05	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
54	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	-0,0616	427,150	-26,31	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

-63 968,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	727121131	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-54,0000	851,340	-45 972,36	CS ÚRS 2017 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 [PROMASTOP RI 501.30] D 50					
	VV		"skutečnost"					
	VV		"5.NP"0		0,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"5.NP"-(36+18)		-54,0000			
	VV		Součet		-54,0000			
99	K	727121132	Protipožární manžeta D 63 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-18,0000	933,600	-16 804,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 [PROMASTOP RI 501.30] D 63					
	VV		"skutečnost"					
	VV		0		0,0000			
	VV		"smlouva "					
	VV		"5.NP"-18		-18,0000			
	VV		Součet		-18,0000			
100	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-1,0000	1 191,350	-1 191,35	CS ÚRS 2017 01
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 [PROMASTOP RI 501.30] D 110					
	VV		"skutečnost"					
	VV		"5.NP"18		18,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"5.NP"-19		-19,0000			
	VV		Součet		-1,0000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

90 855,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 855,38	21,00%	19 079,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 935,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

90 855,38

HSV - HSV

9 093,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 260,00
31 - Zdi pozemních staveb	3 260,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 840,00
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 993,06
99 - Přesuny hmot a sutí	2 669,06

PSV - Práce a dodávky PSV

81 762,32

713 - Izolace tepelné	10 575,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 292,40
725 - Zařizovací předměty	16 787,87
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	51 107,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.1.vz2 - Zdravotně technické instalace - změna č.2 - vícepráce

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 855,38

D HSV HSV 9 093,06

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 260,00

D 31 Zdi pozemních staveb 3 260,00

110	K	310237241 - NP	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,0000	326,000	3 260,00	
-----	---	----------------	--	-----	---------	---------	----------	--

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm

VV "Změna č.2"

VV "DN 20"5 5,0000

VV "DN25"5 5,0000

VV Součet 10,0000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 840,00

D 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 840,00

111	K	612325222 - NP	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	10,0000	184,000	1 840,00	
-----	---	----------------	---	-----	---------	---------	----------	--

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

VV "Změna č.2"

VV "DN 20"5 5,0000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"DN25"5		5,0000				
	VV		Součet		10,0000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 993,06		
112	K	969011121 - NP	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	40,0000	33,100	1 324,00		
	PP		Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm						
	VV		"Změna č.2"						
	VV		"DN 20"2*10		20,0000				
	VV		"DN25"2*10		20,0000				
	VV		Součet		40,0000				
D	99		Přesuny hmot a suti				2 669,06		
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,7635	611,820	467,12		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,2905	41,350	94,71		
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m						
	VV		0,7635*3 'Přepočtené koeficientem množství		2,2905				
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,7635	176,500	134,76		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,4525	8,420	96,43		
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		0,7635*15 'Přepočtené koeficientem množství		11,4525				
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,7635	811,350	619,47		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného						
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,3041	963,550	1 256,57	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 762,32	
D	713		Izolace tepelné				10 575,05	
113	K	713463311 - NP	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	100,8000	41,400	4 173,12	
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do většího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.					
114	M	631545100 - NP	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 22/25 mm	m	85,3000	62,100	5 297,13	
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm					
VV			"Změna č.2"					
VV			-15		-15,0000			
VV			Mezisoučet		-15,0000			
VV			"Změna č.1"					
VV			"DN 20"3+3-1		5,0000			
VV			Mezisoučet		5,0000			
VV			"smlouva"					
VV			"1"1,5+0,3*3+10,5		12,9000			
VV			"2"4+0,3*4*2		6,4000			
VV			"3"(3+0,5)*1		3,5000			
VV			"4"13+7,5+3+1+3		27,5000			
VV			"5"1+3+4+3,5+2		13,5000			
VV			"6"(7,5+3)+1+(5,5+3)+0,5		20,5000			
VV			"7"(7,5+3)+0,5		11,0000			
VV			Mezisoučet		95,3000			
VV			Součet		85,3000			
115	M	631545110 - NP	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 28/25 mm	m	10,0000	66,200	662,00	
PP			pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/25 mm					
VV			"Změna č.2"					
VV			"DN 25 svisle"-2,5*5		-12,5000			
VV			"DN 25 vodorovné"-3*2		-6,0000			
VV			Mezisoučet		-18,5000			
VV			"DN 25"					
VV			"1"2+3+3		8,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2"3+2		5,0000			
	VV		"4"7,5+2		9,5000			
	VV		"5"3+0,5+2,5		6,0000			
	VV		Mezisoučet		28,5000			
	VV		Součet		10,0000			
116	M	631545120 - NP	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 35/25 mm	m	5,5000	71,300	392,15	
	PP		pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/25 mm					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 32 svisle"-2,5*1		-2,5000			
	VV		"DN 32 vodorovné"-4		-4,0000			
	VV		Mezisoučet		-6,5000			
	VV		"DN32"					
	VV		"1"7		7,0000			
	VV		"4"2+3		5,0000			
	VV		Mezisoučet		12,0000			
	VV		Součet		5,5000			
117	K	998713103 - NP	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,0378	916,000	34,62	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
118	K	998713181 - NP	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0378	424,000	16,03	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 292,40	
35	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	40,0000	41,250	1 650,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 20"2*10		20,0000			
	VV		"DN25"2*10		20,0000			
	VV		Součet		40,0000			
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"DN 20"6		6,0000			
	VV		"DN25"3		3,0000			
	VV		Součet		9,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"DN 20"25		25,0000			
	VV		"DN25"18		18,0000			
	VV		Součet		43,0000			
119	K	722130831 - NP	Demontáž nástěnky	kus	12,0000	33,300	399,60	
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 20"2*6		12,0000			
	VV		Součet		12,0000			
120	K	722130901 - NP	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	28,0000	22,900	641,20	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 20"2*8		16,0000			
	VV		"DN25"2*6		12,0000			
	VV		Součet		28,0000			
121	K	722130913 - NP	Potrubí pozinkované závitové přerážení ocelové trubky do DN 25	kus	28,0000	21,300	596,40	
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přerážení ocelové trubky do DN 25					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
	VV		"Změna č.2"					
	VV		"DN 20"2*8		16,0000			
	VV		"DN25"2*6		12,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			28,0000			
53	K	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,0028	1 429,380	4,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
54	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,0028	427,150	1,20	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		725	Zařizovací předměty	16 787,87				
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,0000	86,570	692,56	CS ÚRS 2017 01
PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
VV		"provedeno navíc"						
VV		8				8,0000		
VV		Součet				8,0000		
VV		"smlouva"						
VV		"4.24"1				1,0000		
VV		"4.29"6				6,0000		
VV		"4.31"2				2,0000		
VV		"4.42"1				1,0000		
VV		"4.43"1				1,0000		
VV		"4.44"1				1,0000		
VV		"4.46"1				1,0000		
VV		Součet				13,0000		
122	K	725210982 - NP	Opravy umyvadel odmontování zápachové uzávěrky	kus	4,0000	14,000	56,00	
PP		Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky						
VV		"provedeno navíc"						
VV		4				4,0000		
VV		Součet				4,0000		
123	K	725210983 - NP	Opravy umyvadel zpětná montáž zápachové uzávěrky	kus	4,0000	34,500	138,00	
PP		Opravy umyvadel ostatní práce zpětná montáž zápachové uzávěrky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"provedeno navíc"					
	VV		4		4,0000			
	VV		Součet		4,0000			
124	K	725219101 - NP	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	4,0000	1 200,000	4 800,00	
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
	VV		"provedeno navíc"					
	VV		4		4,0000			
	VV		Součet		4,0000			
64	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,0000	976,580	3 906,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.					
65	M	642110460	umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé	kus	4,0000	934,750	3 739,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		umyvadlo keramické závěsné 60 x 49 cm bílé					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"UL"4		4,0000			
	VV		Součet		4,0000			
	VV		"změna č.1"					
	VV		"UL"-1		-1,0000			
	VV		Součet		-1,0000			
	VV		"smlouva"					
	VV		"UL"11		11,0000			
	VV		Součet		11,0000			
67	M	642110480	kryt na sifon LYRA plus bílý	kus	4,0000	791,220	3 164,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		kryt sifonu keramický bílý 275x235x370 mm					
	VV		"změna č.2"					
	VV		"UL"4		4,0000			
	VV		Součet		4,0000			
	VV		"změna č.1"					
	VV		"UL"-1		-1,0000			
	VV		Součet		-1,0000			
	VV		"UL"11		11,0000			
	VV		Součet		11,0000			
73	K	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 24 m	t	0,1557	1 342,510	209,03	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
85	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 24 m	t	0,0990	509,380	50,43	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
86	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,0990	319,680	31,65	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	727	Zdravotechnika - požární ochrana					51 107,00	
125	K	727111543 - NP	Prostup kovového potrubí D 33 mm stropem tl 15cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	19,0000	407,000	7 733,00	
PP			Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 [stěrka PROMASTOP typ P 501.70] D 33					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.					
VV		19			19,0000			
VV		Součet			19,0000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	727111544 - NP	Prostup kovového potrubí D 50 mm stropem tl 15cm bez izolace požární odolnost EI 120	kus	76,0000	449,000	34 124,00	
	PP		Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 [stěrka PROMASTOP typ P 501.70] D 50					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šířka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šířka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.					
	VV		"skutečně provedeno"76		76,0000			
	VV		Součet		76,0000			
127	K	727121136 - NP	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	5,0000	1 490,000	7 450,00	
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 [PROMASTOP RI 501.30] D 125					
	VV		"skutečně provedeno"5		5,0000			
	VV		Součet		5,0000			
128	K	727121137 - NP	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,0000	1 800,000	1 800,00	
	PP		Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 [PROMASTOP RI 501.30] D 160					
	VV		"skutečně provedeno"1		1,0000			
	VV		Součet		1,0000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. mz2 - Silnoproudá elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

-45 347,23

DPH základní
snížená

Základ daně

-45 347,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-9 522,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 870,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. mz2 - Silnoprúdová elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-45 347,23

PSV - Práce a dodávky PSV

-45 347,23

D1 - Silnoprúdová elektroinstalace

-45 347,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. mz2 - Silnoproudá elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-45 347,23

D PSV

Práce a dodávky PSV

-45 347,23

D D1

Silnoproudá elektroinstalace

-45 347,23

37	K	M21.36	Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou	kus	-9,0000	52,340	-471,06	
PP			Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou					
48	K	M21.47	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	-3,0000	25,640	-76,92	
PP			Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení					
51	K	M21.50	STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm	kus	-3,0000	23,510	-70,53	
PP			STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
74	K	M21.73	Žlab kabelový Mars s přísluř., 250/100 mm s víkem. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.	m	-65,0000	184,530	-11 994,45	
PP			Žlab kabelový Mars s přísluř., 250/100 mm s víkem. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.					
75	K	M21.74	Žlab kabelový MARS vyhnutí 250/100 mm. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	-12,0000	236,000	-2 832,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Žlab kabelový MARS vyhnutí 250/100 mm. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
76	K	M21.75	Podpěrka pro žlab, 250mm	kus	-125,0000	21,000	-2 625,00	
PP			Podpěrka pro žlab, 250mm					
137	K	M21.136	Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0	kus	-9,0000	53,640	-482,76	
PP			Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0					
138	K	M21.137	Kryt spínače jednoduchý s čirým průzorem pro doutnavku	kus	-9,0000	27,840	-250,56	
PP			Kryt spínače jednoduchý s čirým průzorem pro doutnavku					
139	K	M21.138	Doutnavka orientační do spínače	kus	-9,0000	16,450	-148,05	
PP			Doutnavka orientační do spínače					
147	K	M21.145	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	-4,0000	17,850	-71,40	
PP			Rámeček pro spínače a zásuvky					
179	K	M21.177	Krabice lištová LK 80x28 ZTZ	kus	-6,0000	17,320	-103,92	
PP			Krabice lištová LK 80x28 ZTZ					
180	K	M21.178	PI 80 ZTZ tepelně izolační podložka pod lištové krabice	kus	-6,0000	28,680	-172,08	
PP			PI 80 ZTZ tepelně izolační podložka pod lištové krabice					
183	K	M21.181	Lišta oblá LO 75, délka 3m	m	-12,0000	76,840	-922,08	
PP			Lišta oblá LO 75, délka 3m					
184	K	M21.182	Kanál parapetní dutý PK 140 x 70D, délka 2m	m	-22,0000	145,210	-3 194,62	
PP			Kanál parapetní dutý PK 140 x 70D, délka 2m					
185	K	M21.183	8461 kryt koncový pro PK140x70	kus	-8,0000	32,000	-256,00	
PP			8461 kryt koncový pro PK140x70					
186	K	M21.184	8462 kryt spojovací pro PK140x70	kus	-12,0000	12,230	-146,76	
PP			8462 kryt spojovací pro PK140x70					
187	K	M21.185	8463 kryt ohybový pro PK140x70	kus	-8,0000	65,230	-521,84	
PP			8463 kryt ohybový pro PK140x70					
188	K	M21.186	8464 kryt odbočný pro PK140x70	kus	-6,0000	54,120	-324,72	
PP			8464 kryt odbočný pro PK140x70					
189	K	M21.187	8465 roh vnitřní pro PK140x70	kus	-8,0000	54,160	-433,28	
PP			8465 roh vnitřní pro PK140x70					
190	K	M21.188	8466 roh vnější pro PK140x70	kus	-5,0000	62,120	-310,60	
PP			8466 roh vnější pro PK140x70					
191	K	M21.189	8467 kryt průchodkový pro PK140x70	kus	-4,0000	32,160	-128,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		8467 kryt průchodkový pro PK140x70					
192	K	M21.190	PEKE 60 - příčka do PK140x70	m	-45,0000	32,020	-1 440,90	
	PP		PEKE 60 - příčka do PK140x70					
195	K	M21.193	Lišta hranatá LHD 17x17, délka 3m	m	-165,0000	11,110	-1 833,15	
	PP		Lišta hranatá LHD 17x17, délka 3m					
196	K	M21.194	roh vnitřní LHD 17x17	kus	-10,0000	12,000	-120,00	
	PP		roh vnitřní LHD 17x17					
197	K	M21.195	roh vnější LHD 17x17	kus	-6,0000	11,320	-67,92	
	PP		roh vnější LHD 17x17					
198	K	M21.196	kryt ohybový LHD 17x17	kus	-16,0000	11,020	-176,32	
	PP		kryt ohybový LHD 17x17					
201	K	M21.199	MARS žlab kabelový NKZ 100X250, l=2 m 0,8 mm S	kus	-31,0000	195,000	-6 045,00	
	PP		MARS žlab kabelový NKZ 100X250, l=2 m 0,8 mm S					
202	K	M21.200	MARS víko žlabu V 250, l=2 m 0,8 mm S	kus	-31,0000	111,000	-3 441,00	
	PP		MARS víko žlabu V 250, l=2 m 0,8 mm S					
203	K	M21.201	MARS oblouk 90° NO 90X100X250 1,0 mm S	kus	-2,0000	125,000	-250,00	
	PP		MARS oblouk 90° NO 90X100X250 1,0 mm S					
204	K	M21.202	MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S	kus	-2,0000	95,000	-190,00	
	PP		MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S					
205	K	M21.203	MARS T-kus NT 100X250 1,0 mm S	kus	-2,0000	165,260	-330,52	
	PP		MARS T-kus NT 100X250 1,0 mm S					
206	K	M21.204	MARS víko T-kusu NVT 250 0,6 mm S	kus	-2,0000	65,196	-130,39	
	PP		MARS víko T-kusu NVT 250 0,6 mm S					
207	K	M21.205	MARS ohyb klesací 100X250 1,0 mm S	kus	-1,0000	122,000	-122,00	
	PP		MARS ohyb klesací 100X250 1,0 mm S					
208	K	M21.206	MARS víko ohybu klesacího 250 0,8 mm S	kus	-1,0000	65,000	-65,00	
	PP		MARS víko ohybu klesacího 250 0,8 mm S					
209	K	M21.207	MARS ohyb stoupací 100X250 1,0 mm S	kus	-1,0000	154,180	-154,18	
	PP		MARS ohyb stoupací 100X250 1,0 mm S					
210	K	M21.208	MARS víko ohybu stoupacího 250 0,8 mm S	kus	-1,0000	32,260	-32,26	
	PP		MARS víko ohybu stoupacího 250 0,8 mm S					
211	K	M21.209	úchyt víka VU	kus	-123,0000	9,000	-1 107,00	
	PP		úchyt víka VU					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
217	K	M21.215	Přepážka v 100mm do kabelového žlabu, zinkovaná, 2m	m	-62,0000	45,510	-2 821,62	
	PP		Přepážka v 100mm do kabelového žlabu, zinkovaná, 2m					
218	K	M21.216	Tyč závitová M8, zinkovaná	m	-68,0000	15,350	-1 043,80	
	PP		Tyč závitová M8, zinkovaná					
219	K	M21.217	Matice šestihranná M8, zinkochromát	kus	-231,0000	0,950	-219,45	
	PP		Matice šestihranná M8, zinkochromát					
220	K	M21.218	Podložka velkoplošná M 8	kus	-231,0000	0,950	-219,45	
	PP		Podložka velkoplošná M 8					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. vz2 - Silnoproudá elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

21 518,85

DPH základní
snížená

Základ daně
21 518,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 518,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

26 037,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. vz2 - Silnoprúdová elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 518,85

PSV - Práce a dodávky PSV

21 518,85

D1 - Silnoprúdová elektroinstalace

21 518,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.3. vz2 - Silnoproudá elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum:

04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

21 518,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 518,85

D D1

Silnoproudá elektroinstalace

21 518,85

9	K	M21.8	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	18,0000	11,520	207,36	
PP			Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2					
12	K	M21.11	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	12,0000	81,520	978,24	
PP			Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2					
18	K	M21.17	Označení kabelového vedení	kus	5,0000	352,420	1 762,10	
PP			Označení kabelového vedení					
23	K	M21.22	Svítlidlo zářivkové stropní	kus	3,0000	200,000	600,00	
PP			Svítlidlo zářivkové stropní					
35	K	M21.34	Spínač zapuštěný střídavý, 6	kus	2,0000	45,270	90,54	
PP			Spínač zapuštěný střídavý, 6					
36	K	M21.35	Spínač zapuštěný dvojitý, 6+6	kus	1,0000	89,670	89,67	
PP			Spínač zapuštěný dvojitý, 6+6					
42	K	M21.41	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení	kus	2,0000	85,240	170,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z, dvojí zapojení					
45	K	M21.44	Krabice odbočná, se zapojením	kus	2,0000	102,320	204,64	
PP			Krabice odbočná, se zapojením					
84	K	M21.83	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně	m	165,0000	10,250	1 691,25	
PP			Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně					
85	K	M21.84	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně	m	132,0000	10,250	1 353,00	
PP			Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně					
86	K	M21.85	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně	m	65,0000	10,250	666,25	
PP			Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně					
122	K	M21.121	E - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 28W, 2500lm, 4000k, kulaté pr. 375mm, IP20	kus	2,0000	654,000	1 308,00	
PP			E - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 28W, 2500lm, 4000k, kulaté pr. 375mm, IP20					
123	K	M21.122	EN - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 28W, 2500lm, 4000k, kulaté pr. 375mm, IP20, nouzový zdroj 1hod.	kus	1,0000	1 470,230	1 470,23	
PP			EN - Svítidlo přisazené s LED zdrojem 28W, 2500lm, 4000k, kulaté pr. 375mm, IP20, nouzový zdroj 1hod.					
124	K	M21.123	Trubice zářivk. 28W T5-EQ/840 pr.16 mm	kus	3,0000	38,000	114,00	
PP			Trubice zářivk. 28W T5-EQ/840 pr.16 mm					
133	K	M21.132	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	2,0000	65,750	131,50	
PP			Strojek přepínače střídavého, řaz.6					
134	K	M21.133	Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6	kus	1,0000	103,540	103,54	
PP			Strojek přepín.dvojit.stříd.,řaz.6+6					
135	K	M21.134	Kryt spínače jednoduchý	kus	3,0000	26,750	80,25	
PP			Kryt spínače jednoduchý					
146	K	M21.144	Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180°, Spínací prvek - relé	kus	4,0000	971,350	3 885,40	
PP			Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180°, Spínací prvek - relé					
181	K	M21.179	Krabice lištová LK 80x28 T	kus	8,0000	17,680	141,44	
PP			Krabice lištová LK 80x28 T					
182	K	M21.180	Krabice lištová s víčkem LK 80/2	kus	8,0000	23,510	188,08	
PP			Krabice lištová s víčkem LK 80/2					
225	K	M21.223	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	236,0000	15,000	3 540,00	
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2					
226	K	M21.224	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	132,0000	16,840	2 222,88	
PP			Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	M21.225	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	65,0000	8,000	520,00	

PP

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm²

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. mz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

-1 572,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 572,00	21,00%	-330,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 902,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. mz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-1 572,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 572,00

D1 - Slaboproudá elektroinstalace

-1 572,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. mz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - méněpráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-1 572,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 572,00

D D1

Slaboproudá elektroinstalace

-1 572,00

164	K	M22.162	Lišta hranatá LHD 17x17, délka 3m	m	-98,0000	12,000	-1 176,00	
PP			Lišta hranatá LHD 17x17, délka 3m					
165	K	M22.163	roh vnitřní LHD 17x17	kus	-6,0000	18,650	-111,90	
PP			roh vnitřní LHD 17x17					
166	K	M22.164	roh vnější LHD 17x17	kus	-6,0000	18,650	-111,90	
PP			roh vnější LHD 17x17					
167	K	M22.165	kryt ohybový LHD 17x17	kus	-12,0000	14,350	-172,20	
PP			kryt ohybový LHD 17x17					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. vz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

KSO:

Místo: Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.12.2017

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

57 185,52

DPH základní
snížená

Základ daně
57 185,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
12 008,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

69 194,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. vz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

57 185,52

PSV - Práce a dodávky PSV

57 185,52

D1 - Slaboproudá elektroinstalace

57 185,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce chodeb a elektroinstalace

Objekt:

SO-01 - Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč

Soupis:

D.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.4.4. vz2 - Slaboproudá elektrotechnika - změna č.2 - vícepráce

Místo:

Budova školy „B“ OAHŠ Třebíč, T. Bati 609

Datum: 04.12.2017

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP spol. s r.o., Okrajová 1335, Třebíč 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

57 185,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

57 185,52

D D1

Slaboproudá elektroinstalace

57 185,52

21	K	M22.20	Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu	kus	12,0000	32,000	384,00	
PP			Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu					
22	K	M22.21	Montáž propojovacího kabelu v dat. skříni	kus	2,0000	4,000	8,00	
PP			Montáž propojovacího kabelu v dat. skříni					
25	K	M22.24	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,0000	33,650	33,65	
PP			Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku					
27	K	M22.26	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	4,0000	13,250	53,00	
PP			Konektor RJ45 na kabel UTP					
29	K	M22.28	Kabel UTP, pevně uložený	m	356,0000	3,000	1 068,00	
PP			Kabel UTP, pevně uložený					
30	K	M22.29	Trubka ohebná pod omítku, 20 mm	m	12,0000	8,500	102,00	
PP			Trubka ohebná pod omítku, 20 mm					
32	K	M22.31	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	2,0000	14,370	28,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení					
33	K	M22.32	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	2,0000	4,680	9,36	
PP			Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit					
34	K	M22.33	STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed' cih. pro krabice 10x10x5cm	kus	2,0000	15,000	30,00	
PP			STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes zed' cih. pro krabice 10x10x5cm. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
106	K	M22.104	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	kus	2,0000	46,850	93,70	
PP			Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá					
107	K	M22.105	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45; b. černá	kus	1,0000	23,510	23,51	
PP			Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45; b. černá					
109	K	M22.107	Přístroj zásuvky datové Cat. 6, RJ45 Cat. 6	kus	1,0000	133,520	133,52	
PP			Přístroj zásuvky datové Cat. 6, RJ45 Cat. 6					
110	K	M22.108	Rámeček pro zásuvky	kus	1,0000	17,520	17,52	
PP			Rámeček pro zásuvky					
112	K	M22.110	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	4,0000	13,200	52,80	
PP			Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP					
113	K	M22.111	Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks	bal	1,0000	24,510	24,51	
PP			Pásky stahovací 140 x 3,5, 1bal/100ks					
114	K	M22.112	Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks	bal	1,0000	61,350	61,35	
PP			Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/100ks					
116	K	M22.114	Instalační datový kabel UTP cat.6	m	356,0000	5,260	1 872,56	
PP			Instalační datový kabel UTP cat.6					
117	K	M22.115	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	12,0000	9,450	113,40	
PP			Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1					
119	K	M22.117	Krabice univerzální z PH KU 68	kus	72,0000	5,000	360,00	
PP			Krabice univerzální z PH KU 68					
120	K	M22.118	Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem	kus	2,0000	6,000	12,00	
PP			Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem					
151	K	M22.149	Repro podhledové PC-1869EN. Typ přístroje je uveden z důvodu napojení na stávající systém v objektu.	kus	3,0000	611,300	1 833,90	
PP			Repro podhledové PC-1869EN. Typ přístroje je uveden z důvodu napojení na stávající systém v objektu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	M22.152	Hodiny oboustranné, typ. 3218.SAM.28.C2+3218.SAM.28.C2+3218.SET.28. Typ přístroje je uveden z důvodu napojení na stávající systém v objektu.	kus	2,0000	3 265,000	6 530,00	
PP			Hodiny oboustranné, typ. 3218.SAM.28.C2+3218.SAM.28.C2+3218.SET.28. Typ přístroje je uveden z důvodu napojení na stávající systém v objektu.					
173	K	M22.152.1 - NP	Hodiny jednostrané, systémový ukazatel jednotného času - napojení na stávající systém objektu	kus	15,0000	2 956,000	44 340,00	
PP			Hodiny oboustranné, typ. 3218.SAM.28.C2+3218.SAM.28.C2+3218.SET.28. Typ přístroje je uveden z důvodu napojení na stávající systém v objektu.					